АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
отАЛАА. •ць 2А5 - о

г. Ейск

О конкурсе на включение в кадровый
резерв должностей муниципальной службы

в администрации муниципального образования
Ейский район

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25 - ФЗЛ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского
края от 8 июня 2007 г. № 1244 - КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», положением о кадровом резерве для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский
район, утвержденным постановлением администрации муниципального образо
вания Ейский район от 26 июня 2010 г. № 572, положением о порядке проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах
местного самоуправления муниципального образования Ейский район,
утверждённым решением Совета муниципального образования Ейский район от
27 июня 2018 г. № 97, на основании статьи 67 Устава муниципального
образования Ейский район:

1. Объявить конкурс на включение в кадровый резерв должностей
муниципальной службы в администрации муниципального образования Ейский
район (далее-конкурс).

2. Утвердить перечень должностей муниципальной службы, по которым
формируется кадровый резерв, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

3. Определить место и время проведения конкурса, указанного в пункте 1
настоящего распоряжения, по адресу: г. Ейск, ул. Свердлова, 106, 2 этаж,
конференц-зал, в Н&00 часов, 12 декабря 2024 года.

4. Срок приема документов установить с 12 ноября 2024 года по 11 декабря
2024 года включительно, кроме выходных и нерабочих дней, в администрации
муниципального образования Ейский район по адресу: Краснодарский край,
г. Ейск, ул. Свердлова, 106, кабинет 25.

5. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова Л.П.)
опубликовать в газете «Приазовские степи» информационное сообщение о
проведении и приеме документов для участия в конкурсе на включение в

2

кадровый резерв должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Ейский район.

6. Отделу информатизации администраций муниципального образования
Ейский район (Зайцев Б.И.) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Ейский район
https://yeiskraion.ru. ■

7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район Р.Ю. Бублик

https://yeiskraion.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Ейский район
ОТ АУ ЛА. &XUH № ^>55-р

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной служб,

по которым формируется кадровый резерв

№ п.п Наименование должности
1 2
1 Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и

капитального строительства
2 Начальник управления архитектуры и градостроительства
3 Начальник отдела по делам казачества и военным вопросам
4 Начальник правового управления
5 Начальник отдела информатизации
6 Начальник отдела по вопросам курорта и туризма
7 Начальник отдела по взаимодействию со средствами массовой

информации
8 Начальник отдела по делам молодежи

Начальник отдела муниципальной службы
и кадровой работы администрации
муниципального образования
Ейский район Т.В. Иващенко